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ATENÇÃO.

CAMPUS  DOIS  VIZINHOS

CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1 2 79878 FABIANO OLANIK 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1 2 80993 LAISSA DLUGOKENSKI 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****7412 EDUARDA EMANUELLE TORRES DO NASCIMENTO 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****3557 YASMIM OLIVEIRA SILVA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****9033 EMANUELI OLIVEIRA DA COSTA 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7259 JULIO CESAR DOMARADZKI PAZZIN 6 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****1848 GABRIEL JOSE REFATTI 7 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****2845 MARIA JULIA DA SILVA SANTOS 8 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****9391 IGOR MATEUS HECK 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****1560 CYNDY NATHANA MELO DE SOUZA 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****6556 NATALIA VIANA DA NOBREGA 11 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****6702 LEANDRO GABRIEL FRANCELINO PORTE 12 DESISTIU DA VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****2702 JOAO LUIZ FERREIRA DA LUZ 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2110****7196 ANNA LUIZA CASILLI DO AMARAL 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****8917 JONAS EDUARDO BEUS 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80258 GUSTAVO JUVENCIO DA SILVA FILHO 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80303 JULIVAN VITOR JUK GONCALVES 17 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80605 PEDRO LUCAS MEURER CICHELERO 18 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80556 JOAO VITOR DUZ SILVA DOS PRAZERES 19 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81246 ROBERTO RIVELINO ANJO 20 AGUARDANDO VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79833 GRAZIELA PATRICIA DE SOUZA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80893 EMANUEL FRIGOTTO COLOGNESE 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79881 MARIDER SOUZA SILVA 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80150 MATHEUS MENEGASSO HASSE 24 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80378 LUANA DOS SANTOS VIEIRA 25 DESISTIU DA VAGA

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80008 PAMELA SANTOS DE ARAUJO 26 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 1 1 79634 JOSUÉ HENRIQUE FORTES DO NASCIMENTO 1 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 3 1 81270 OTAVIO GUILHERME BERNARDI 2 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 3 1 81120 KAUAN NEVES ALVES 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 4 2 2410****7268 RAFAEL MELO DE ARAUJO 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 4 1 2410****2281 PAOLA CRISTINA DE CARVALHO MORSCHHEUSER 5 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 5 1 2310****3258 CARLOS HENRIQUE DINIZ DE SOUSA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 5 2 2310****3762 MARIANGELA HERTAL BATISTA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 5 2 2310****9032 JULIA MARTINS DE ALMEIDA 8 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 5 2 2310****3239 GABRIELLY ROBERTA LOHN 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 5 2 2010****5280 FABIANE APARECIDA FAVERO 10 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 5 1 2011****0568 LEONARDO FOGASSA DA SILVA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 5 2 2011****1089 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 5 2 2210****4539 MARIANA DE CAMPOS RICCI 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 6 1 80978 JÉSSICA CRISTINA ROMANCINI 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 6 2 80416 ISABELA MORAIS MAIA DOS SANTOS 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 6 1 80764 JOAO VITOR JOENCK MAROLI 16 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 6 1 80835 DOUGLAS PESSOA DE SOUSA 17 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 6 1 81300 JAQUELINE PESSOA DOS SANTOS 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 6 1 81027 LUIZ FELIPE BRUSTOLIN 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 6 1 80567 DIONATAN CARLOS LOPES 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 6 2 80378 LUANA DOS SANTOS VIEIRA 21 DESISTIU DA VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Bacharelado 6 1 81347 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 22 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 1 1 81414 GABRIEL DA SILVA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 4 1 2410****0433 MILENA SAMPAIO RODRIGUES 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 5 2 2310****3258 CARLOS HENRIQUE DINIZ DE SOUSA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 5 2 2310****6556 NATALIA VIANA DA NOBREGA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 5 1 2310****3239 GABRIELLY ROBERTA LOHN 5 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 5 2 2011****0568 LEONARDO FOGASSA DA SILVA 6 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 5 1 2210****4539 MARIANA DE CAMPOS RICCI 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 6 1 79633 CAROLINA MOTA RESENDE 8 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 6 1 80517 ÉMILI DO ROCIO SANSANA 9 DESISTIU DA VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 6 2 80835 DOUGLAS PESSOA DE SOUSA 10 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 6 2 79588 VALDINILSON MANDUCA ATAIDE ADAO 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 6 1 79949 EDUARDO AUGUSTO DA SILVA 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 6 1 79725 EMILY CRISTINA FARIAS DA SILVA 13 AGUARDANDO VAGA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 6 2 80567 DIONATAN CARLOS LOPES 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 6 2 80113 CAROLAINE APARECIDA RODRIGUES 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Noite Licenciatura 6 2 80529 LEONARDO SILVEIRA DE CARVALHO 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7268 RAFAEL MELO DE ARAUJO 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****3052 GIOVANNA VASCONCELOS SERAFIM 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

RESULTADO  PRELIMINAR  ETAPA  1  •  1a  CHAMADA

• Candidatos na situação AGUARDANDO  VAGA, estão com a documentação completa e validada. Devem aguardar e acompanhar, em 05/08/2025, o resultado da Etapa 1 da 
1a Chamada.

• Candidatos na situação  ENVIAR  SUBSTITUIÇÃO  DE  DOCUMENTOS, devem, no período de 01 a 02/08, acessar novamente a Plataforma e de acordo com orientação ali 
contida, encaminhar a substituição/correção da documentação.

• Candidatos na situação  DESISTIU  DA  VAGA, acessaram a Plataforma e optaram por desistir de participar do Processo Seletivo Simplificado. São considerados 
DESISTENTES.

• Candidatos na situação  NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO, não acessaram a Plataforma no prazo determinado. Deixando de participar da Etapa 1. São considerados 
DESISTENTES.



CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****9785 FELIPE LIRA DE CAMPOS HENDLER 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****8462 MATHEUS LORENZO DOS SANTOS ANTONELI 4 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****4053 ANDRE ELIAS SILVA DE ANDRADE 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****6955 RAFAELA DE LIMA VANAZI 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****2845 MARIA JULIA DA SILVA SANTOS 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****1825 ELLYS LOPES 8 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80184 ADAISSA BRITO DO AMARAL 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81027 LUIZ FELIPE BRUSTOLIN 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80057 ALICIA CAROLINA DOS SANTOS ANTONELI 11 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79881 MARIDER SOUZA SILVA 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80186 REBECA LAURIMENI DE CASTRO ARRUDA 13 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 1 1 81526 ALISSON APARECIDO DOS SANTOS 1 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 1 2 81414 GABRIEL DA SILVA 2 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 1 1 81225 JOÃO VITOR FRANCISCO ANTUNES DE LIMA 3 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 3 2 81120 KAUAN NEVES ALVES 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 4 1 2410****9611 LUIZ ANTONIO TRAMONTINI MARTINS 5 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 4 1 2410****9785 FELIPE LIRA DE CAMPOS HENDLER 6 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 4 1 2410****4131 MATEUS DO PRADO ALCANTARA 7 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 4 2 2410****1026 ISABELA CHIOCHETA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 4 1 2410****8960 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 9 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 5 1 2110****5555 JEVERTON LUIS DA SILVA 10 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 5 1 2210****0046 HERIKA RENATA DA SILVA DE OLIVEIRA 11 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado 5 1 2310****0379 RAINERI DE OLIVEIRA 12 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA FLORESTAL Manhã Bacharelado 3 2 81270 OTAVIO GUILHERME BERNARDI 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA FLORESTAL Manhã Bacharelado 4 2 2410****3137 LAUANA CAROLINA DE MELLO BRISIDA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA FLORESTAL Manhã Bacharelado 4 2 2410****8960 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA FLORESTAL Manhã Bacharelado 5 2 2210****8998 CASSIO CARDOSO RAMOS 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA FLORESTAL Manhã Bacharelado 5 1 2310****2156 MONIQUE DUARTE DE CARVALHO 5 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA FLORESTAL Manhã Bacharelado 5 2 2310****5254 MARIFÉR BARBOSA FERREIRA DA SILVA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA FLORESTAL Manhã Bacharelado 6 1 80244 VALDEVI MARIO DA SILVA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA FLORESTAL Manhã Bacharelado 6 1 80597 JOÃO PEDRO  DE OLIVEIRA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA FLORESTAL Manhã Bacharelado 6 1 81100 DILCEU CAMPOS DA ROSA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA FLORESTAL Manhã Bacharelado 6 2 80150 MATHEUS MENEGASSO HASSE 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA FLORESTAL Manhã Bacharelado 6 2 81347 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 1 2 80058 PATRICIA REGINA SIQUEIRA DE SA 1 AGUARDANDO VAGA

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 81518 LAURA CASTILHO DIONISIO 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****2225 GIOVANA LEITE ROCHA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****6681 THALLYTA MARTINS TORRES 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****3137 LAUANA CAROLINA DE MELLO BRISIDA 5 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****7259 JULIO CESAR DOMARADZKI PAZZIN 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****9391 IGOR MATEUS HECK 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****8340 ALAN CRISTIAN ROSSA SMOLSKI 8 AGUARDANDO VAGA

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****6702 LEANDRO GABRIEL FRANCELINO PORTE 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2210****2670 PATRICIA KUSLER 10 AGUARDANDO VAGA

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2110****7196 ANNA LUIZA CASILLI DO AMARAL 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****8917 JONAS EDUARDO BEUS 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79994 LAIS REGINA SEBASTIANI 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79940 MAURICIO PINHEIRO GOMES 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79905 KAUANE MACHADO LAURINDO 15 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80763 EMANUELE DOS SANTOS SOEZEKI 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80585 RAFAELA APARECIDA DE FREITAS 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80386 ANA CARLA DOS SANTOS BUENO 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80556 JOAO VITOR DUZ SILVA DOS PRAZERES 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79863 ELINEI DA SILVA SILVEIRA 20 AGUARDANDO VAGA

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81246 ROBERTO RIVELINO ANJO 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80186 REBECA LAURIMENI DE CASTRO ARRUDA 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ZOOTECNIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79638 JESSICA ANDACHI CHUQUIAN 23 AGUARDANDO VAGA
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